Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Колышкинское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Колышкинская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от «19» сентября 2025 г.                                                                                №  18
Об избрании депутата  в Старополтавскую

районную Думу из состава Колышкинской

сельской Думы

     В соответствии со статьей 35 Федерального закона "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Волгоградской области "О некоторых вопросах формирования органов

местного самоуправления в Волгоградской области" и статьей 16 Устава

Старополтавского муниципального района  Волгоградской области, по итогам

голосования

Колышкинская сельская Дума решила:

1. Избрать депутатом в Старополтавскую районную Думу из состава

Колышкинской сельской Думы Удовик Ирину Валентиновну.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Направить настоящее решение в Старополтавскую районную Думу.

  И.о главы Колышкинского
 сельского поселения:                                                       И.В.Подкорытова

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH
consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F711E20CF6AA4711832C036D3773CCF38F904B00111DDA3EA671E0E876A547348764v1g1H